
Dům dětí a mládeže, U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice 
 

V Č. Budějovicích, 29.02. 2024 
 

 

POZVÁNKA  DO  KRAJSKÉHO  KOLA  DĚJEPISNÉ  OLYMPIÁDY. 

II. kategorie (SŠ, G) 

Na základě nominace z okresního kola Vám posíláme pozvánku do 

KRAJSKÉHO KOLA DĚJEPISNÉ OLYMPIÁDY, které se koná ve středu 

10.04. 2024 od 08:15 hodin v DDM, U Zimního stadionu 1, 370 01 České 

Budějovice. Téma: „Každodenní život a kulturní kořeny českých zemí 

(Čechy, Morava, Slezsko). Od Cyrila a Metoděje po Jana Husa.“ 
 

Program: (Toto časové rozvržení je pouze orientační.) 
08:15 – 08:45 Prezence účastníků (jízdné se neproplácí). 

08:45 – 09:00 Zahájení olympiády. 

09:00 – 10:30 Test. 

10:30 – 11:00 Přestávka. 

11:00 – 12:00 Seznámení se správným řešením testu. 

12:00 – 13:00 Přestávka. 

13:00 – 14:00 Vyhlášení výsledků a předání cen. 
 

MHD zastávka: „U Soudu“ nebo „KOOH-I-NOOR“ 
 

Mapa umístění DDM: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Další informace: 
 

- Vezměte si s sebou svačinu, pití, psací potřeby a obuv na přezutí. 

- V průběhu všech kol není povoleno používat dějepisné atlasy, žádnou jinou 

literaturu, ani učebnice. 

- Během olympiády musí být mobilní telefony vypnuty a uloženy v osobních 

zavazadlech. 

- Prosím, posílejte takový pedagogický doprovod, který je ochoten respektovat 

časový harmonogram olympiády!!! 
 

 

S dalšími dotazy se můžete obracet na: 

Bc. Luďka Doležala, tel.: 386 447 317, mobil: 603 317 009, e-mail: dolezal@ddmcb.cz. 
 

 

  Bc. Doležal Luděk Mgr. Kuneš Václav 

 tajemník olympiády předseda krajské poroty 

DDM, Č. Budějovice 


